
Uchwała nr  30/2022/2023 

 
Rady Pedagogicznej Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej w Dąbrowie Górniczej 

z   10 stycznia  2023 r. w sprawie zmian w statucie 

 

 IV Liceum Ogólnokształcącego dla Uczniów Słabowidzących i Niewidomych, 

Słabosłyszących i Niesłyszących, z Autyzmem, w tym z Zespołem Aspergera, z 

Niepełnosprawnością Ruchową, w tym z Afazją oraz z Niepełnosprawnościami 

Sprzężonymi imienia Zofii Książek - Bregułowej  w Dąbrowie Górniczej  

  

Na podstawie art. 72 – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), rozporządzeń 

wykonawczych i § 15 ust. 12 statutu SOSW uchwala się co następuje:  

§ 1. W statucie IV Liceum Ogólnokształcącego dla Uczniów Słabowidzących i Niewidomych, 

Słabosłyszących i Niesłyszących, z Autyzmem, w tym z Zespołem Aspergera,  z 

Niepełnosprawnością Ruchową, w tym z Afazją oraz z Niepełnosprawnościami Sprzężonymi 

imienia Zofii Książek - Bregułowej w Dąbrowie Górniczej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej w Dąbrowie Górniczej 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 37  ust. 3 pkt 12): po  zwrocie  szatni szkolnej dodaje się wyrażenie  /szafce uczniowskiej; 

2) § 38 ust. 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: granatowe / czarne spodnie albo spódnica oraz 

biała bluzka / koszula.;  

3) § 47 ust. 6  po zwrocie na bieżąco. dodaje się zdanie: Częstotliwość oceniania zależy od 

tygodniowej liczby godzin danego przedmiotu, liczba ocen w okresie z danego przedmiotu 

powinna być nie mniejsza niż całkowita liczba godzin danego przedmiotu w tygodniu 

pomnożona przez 2 + 1 ocena.;  

4) § 50  ust. 1 otrzymuje brzmienie: oceny bieżące z zajęć edukacyjnych oraz śródroczne i 

roczne oceny klasyfikacyjne z zajęć edukacyjnych ustala się według skali. 

5) § 51. pkt 1: 

a) litera  b) otrzymuje brzmienie: stosuje poznaną wiedzę w sytuacjach typowych, 

b) litera c) otrzymuje brzmienie: potrafi samodzielnie korzystać ze źródeł wskazanych przez 

nauczyciela, 

c) po literze c) dodaje się literę d) w brzmieniu: podejmuje próby samodzielnego 

formułowania własnych sądów i opinii na określony temat. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno- 

Wychowawczego dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej w Dąbrowie Górniczej.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 
 

 

 

 

 

 


